

PSD Holding ApS
Baldrianvej 2
9310 Vodskov
CVR-nr. 15371374

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2017

Dirigent

Navn: Lisbeth Rytter

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PSD Holding ApS
Baldrianvej 2
9310 Vodskov

CVR-nr.: 15371374

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Helge Nielsen
Bent Norman Petersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære aktivitet består i aktiebesiddelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2016 blev et tilfredsstillende år for PSD Holding ApS. Årets resultat blev på 66.769 t.kr., et fald som forventet i forhold til året før. Resultatet for 2017 forventes reduceret i forhold til 2016.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ledelsen er ikke bekendt med forhold som giver anledning til usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter i årsrapporten.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 t.kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		174	131
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		66.122	77.668
Andre finansielle indtægter		1.999	1.540
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.335)</u>	<u>(1.124)</u>
Resultat før skat		66.960	78.215
Skat af årets resultat	1	<u>(191)</u>	<u>(134)</u>
Årets resultat		<u>66.769</u>	<u>78.081</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	75.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		66.122	37.669
Overført resultat		<u>647</u>	<u>(34.588)</u>
		<u>66.769</u>	<u>78.081</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 t.kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		422.494	420.294
Finansielle anlægsaktiver	2	422.494	420.294
Anlægsaktiver		422.494	420.294
Andre tilgodehavender		51.100	19.685
Tilgodehavender		51.100	19.685
Omsætningsaktiver		51.100	19.685
Aktiver		473.594	439.979

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	200	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		390.721	388.521
Overført overskud eller underskud		38.296	(37.351)
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	75.000
Egenkapital		<u>429.217</u>	<u>426.370</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		44.186	13.475
Skyldig selskabsskat		191	134
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>44.377</u>	<u>13.609</u>
Gældsforpligtelser		<u>44.377</u>	<u>13.609</u>
Passiver		<u>473.594</u>	<u>439.979</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital t.kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året t.kr.
Egenkapital primo	200	388.521	(37.351)	75.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(75.000)
Værdireguleringer	0	11.078	0	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(75.000)	75.000	0
Årets resultat	0	66.122	647	0
Egenkapital ultimo	200	390.721	38.296	0
				I alt
				t.kr.
Egenkapital primo				426.370
Udbetalt ordinært udbytte				(75.000)
Værdireguleringer				11.078
Udbytte fra associerede virksomheder				0
Årets resultat				66.769
Egenkapital ultimo				429.217

Noter

	2016	2015
	t.kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	191	134
	191	134

	Kapital- andele i associerede virk- somheder t.kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	31.774
Kostpris ultimo	31.774
Opskrivninger primo	388.520
Egenkapitalreguleringer	11.078
Andel af årets resultat	66.122
Udbytte	(75.000)
Opskrivninger ultimo	390.720
Regnskabsmæssig værdi ultimo	422.494

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Polar Seafood Denmark A/S	Aalborg	A/S	50,0

	Antal	Pålydende værdi t.kr.	Nominal værdi t.kr.
3. Virksomhedskapital			
Anparter	200	1	200
	200		200
